aprovado
I ^------- T3/Lx_.0I5ÇU§SÂO

^ emJlLi_Q3_j U
m

j|> Estado do Rio de Janeiro

câmara municipal de cabõ FRlb
Jf=A

INDICAÇÃO N° 037/2016. Em, 11 de Março de 2016.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO REFORMA
DOS BANHEIROS PÚBLICOS LOCALIZADOS NA
PRAÇA PORTO ROCHA E NA PRAÇA DE SÃO
CRISTOVÃO - CABO FRIO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito solicitando a reforma dos banheiros públicos localizados na Praça Porto Rocha e

na Praça de São Cristovão - Cabo Frio.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2016.

ELSO CAETANO DE MIRANDA

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

As praças da cidade são locais de encontro e de lazer que atraem tanto turistas

quanto moradores, e cuidar da manutenção das mesmas é fundamental.

Atualmente, os banheiros das referidas praças se encontram em um estado muito

ruim para seu uso, causando desconforto a todos que necessitam utilizá-los, precisando de

reparos para que toda população que venha visitar as referidas praças possam usufruir dos

banheiros com comodidade e satisfação.

Sendo assim, apresentamos a referida Indicação para que os nobres pares analisem

e aprovem para o bem da população Cabo-friense.